
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Тулунский район 

 

ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      13.09.2018 г.                                             № 25 

     с. Шерагул 

 

Об отмене решения Думы  

Шерагульского сельского поселения  

от 15.04.2011 г. № 10  «Об утверждении Положения 

«Об участии в профилактике  

терроризма, экстремизма, а так же 

минимизации и (или) ликвидации  

последствий проявления терроризма 

и экстремизма на территории Шерагульского 

муниципального  образования»» 
 

Руководствуясь требованиями  Федерального закона РФ от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в 

РФ», Уставом Шерагульского муниципального образования, Дума 

Шерагульского сельского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение Думы Шерагульского сельского поселения от 

15.04.2011 г. № 10  «Об утверждении Положения «Об участии в 

профилактике терроризма, экстремизма, а так же минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на 

территории Шерагульского муниципального  образования»» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный 

вестник»  и разместить на официальном сайте Шерагульского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава Шерагульского                                                      П.А. Сулима 

сельского поселения 


